Приложение № 2
к административному регламенту
Образец

кому: ___            Главе Администрации
___Среднеканского городского округа
                             от кого: __________________________
                                   (наименование юридического
                             ________________________________
                            лица-застройщик, ИНН
                            _________________________________
                            юридический и почтовый адреса;
                            _________________________________
                            Ф.И.О.руководителя; телефон;
                            _________________________________
                            банковские реквизиты
                            _________________________________
          (наименование банка, р/с, к/с, БИК))

Заявление
о выдаче разрешения на ввод в эксплуатацию

	Прошу выдать разрешение на ввод в эксплуатацию законченного строительством/ реконструкцией (ненужное зачеркнуть) ____________________________________________________________________
(наименование объекта)
на земельном участке по адресу: ________________________________________
____________________________________________________________________	(по справке по присвоению адреса)
	Правоустанавливающим документом на земельный участок является _________________________________________ от _______________г. N ______(наименование  и  реквизиты документа )

	Градостроительный план земельного участка (для линейных объектов- проект планировки территории и проект межевания территории)
№_________________________________утвержден________________________
№_________________________________утвержден________________________
Разрешение на строительство от ____________________№__________________
Строительство объекта выполнено_______________________________________
_______________________________________________________________________________________
(наименование организации-генерального подрядчика, местонахождение, телефон<5>)
Инвентаризация объекта выполнена_____________________________________
_______________________________________________________________________________
(наименование организации, данные индивидуального предпринимателя, телефон)
Заключение государственного строительного надзора______________________
____________________________________________выдано_______________________(реквизиты документа)
_______________________________________________________________________________________
(наименование организации)
Гарантирую выполнение отложенных сезонных работ до _______________<6>.
Приложение:
1. Акт приемки объекта от _____________№________ на _______л. в1 экз.
2. Заключение о соответствии объекта требованиям технических регламентов от ___________№________на ______л. в 1 экз.
3. Заключение о соответствии параметров объекта проектной документации от_______________№_________на______л. в 1 экз.
4. ____________________________________________на______л. в 1 экз.<7>
5. ____________________________________________на______л. в 1 экз.<7>
6. Схема, отражающая расположение объекта и инженерных сетей в границах земельного участка, на ______л. в 1 экз.
7. ____________________________________________на______л. в 1 экз.<8>
8. ____________________________________________на______л. в 1 экз.<8>

_______________        _________________          __________________________
         (должность)  (подпись)        (Ф.И.О.)
___________________ г.
М.П.

<1> Для застройщиков – физических лиц указать фамилию, имя, отчество ( при наличии)
<2> Для застройщиков – физических лиц указать адрес регистрации.
<3> Для застройщиков – физических лиц указать адрес проживания.
<4> Для застройщиков – физических лиц указать паспортные данные.
<5>При отсутствии договора подряда указывается « хозяйственным способом».
<6>Применительно к объектам, сдаваемым в эксплуатацию в зимний период.
<7>Указывается документ, подтверждающий соответствие объекта техническим условиям.
<8>Указывается документ, представляемый по собственной инициативе.